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do żelu pod prysznic, to niektóre studenckie wynalazki biorące udział w 21. edycji konkursu
„Karole 2013”. Zwycięzców poznamy 26 kwietnia na Dworze Artusa w Gdańsku.

„Karole”, czyli nagrody za najciekawsze pomysły na wynalazki, biznesplany czy projekty
informatyczne otrzymują studenci Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej. Nazwa
konkursu nawiązuje do prof. Karola Adamieckiego (1866-1933), który jako pierwszy docenił
pozytywne aspekty łączenia teorii naukowych z praktyką oraz biznesem.

Wśród nominowanych w sześciu konkursowych
kategoriach znalazły się m.in.: prototyp elektronicznego kiosku informacyjnego, baza danych dla
apteki, strategia informatyzacji grupy Żywiec, czołg przystosowany do działań na terenach
zurbanizowanych albo pojemnik śniadaniowy z chusteczkami „czysta buzia”.

Laureaci otrzymują statuetki "piramidki Karoli". Trzy ściany statuetki-piramidy są chropowate,
a tylko jedna oszlifowana, co symbolizuje, że droga do sukcesu nie zawsze jest gładka, ale i tak
możliwa do przejścia. „Co roku studenci naszego wydziału wyróżnieni w konkursie udowadniają, że
na Politechnice Gdańskiej najważniejsze są umiejętności praktyczne, kreatywność oraz innowacyjne
myślenie” – mówi współorganizatorka imprezy Joanna Zając.

Studenci w ramach zajęć przygotowują projekty w kategoriach: zarządzanie produkcją, zarządzanie
przedsięwzięciami z wykorzystaniem MS Project, innowacje produktowe, biznesplan, badania
marketingowe oraz projekty informatyczne. Warunkiem koniecznym jest odniesienie się do
rzeczywistej sytuacji rynkowej. Prace powstają pod okiem wykładowców, którzy na zakończenie
semestru wybierają od 3 do 10 prac nominowanych do nagród. Lista wyróżnionych jest dostępna na
stronie: http://www.karole.zie.pg.gda.pl/nominowani.html

Teraz kapituła konkursu, którą tworzą nauczyciele akademiccy oraz pracownicy pomorskich firm,
wybiera najlepsze projekty w każdej z kategorii. Zwycięzców poznamy 26 kwietnia o godz. 18
podczas uroczystej gali w gdańskim Dworze Artusa.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
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publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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